
Direction régionale 
de l’économie, de l’emploi 

du travail et des solidarités 
 

 
 

 
Lyon, le 25 juillet 2022 

 
Décision n°2022-123 arrêtant la liste des personnes autorisées à exercer à titre provisoire en 

France la profession d’aide-soignant 
 

La directrice régionale 
 

Vu l’arrêté du 10 juin 2022 prescrivant des mesures nécessaires à la gestion de la sortie de crise 
sanitaire ; 

Vu l’instruction DGOS/RH1/2022/135 relative à l’autorisation provisoire d’exercice de la profession 
d’infirmier ou d’aide-soignant et aux autres dispositifs existants permettant de faire face aux tensions 
dans les établissements sanitaires et médico-sociaux ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’aide-soignant 
transmise par l’IRFSS–Croix-Rouge Lyon au nom des intéressé(e)s en date du 22 juillet 2022 et attestant 
qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1 de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Par ces motifs,  

DECIDE 
 

Une autorisation d’exercice provisoire de la profession d’aide-soignant est accordée aux étudiants/élèves 
dont les noms suivent jusqu’au 13 septembre 2022 : 
 
CIVILITE NOM DE NAISSANCE PRENOM(S)  

Madame ADJIBADE Bellaw, Anike 

Madame ALY Ouarda 

Madame AMEROUCHE Hakila 

Madame ANTHOINE Anouck 

Madame BACO Faiza 

Madame BARANDAO Marianne 

Madame BEGO Kayi, Biova 

Madame BITEMO MOUNDZENDZE Chardelle 

Madame BOYER Marie, Anna 

Madame BRISEVIN Françoise 

Madame COLLION Anaïs 

Madame DA SILVA Carla-Marie 

Madame DE BOISROLIN Darcy 

Madame DIOUF Kassandra 

Monsieur DURAND Kelian 

Madame FAURE Mia 

Madame FORNER Marie-José 

Madame GIBERNON Anne 

Monsieur GUERET Ludovic 

Madame HASSAIME Ilhem 

Monsieur HUGUET Tristan 

Madame IVOL Jeanne-Marie 



Direction régionale 
de l’économie, de l’emploi 

du travail et des solidarités 
 

Madame JOLY Cassandre 

Madame KAMANO Bernadette 

Madame KARATAS Gulsen 

Madame KPSEU NOUMBISSI Chimène, Flore 

Madame KOCAKGOL Mégan 

Madame LAMARCHE Amélie 

Madame LEYRAUD Pauline 

Madame LO Thieka 

Madame LOBO DE MAGALHAES Maria, Alice 

Monsieur LODIN Georgy 

Madame MANGITUKA DIAKENGA Sylvie 

Madame MATFARA Abida, Jocelyne 

Madame MATHURIN Elodie 

Madame MENDOUME Grace 

Madame MESKINE Dalila 

Madame M'HAMEDI Zineb 

Monsieur MOUSSA Albert, Richard 

Monsieur MUHIRE Gadson 

Madame MUSELLE Clara 

Monsieur MUTILIER  David 

Madame NAÏNDOUBA DEKOUSSOU Benoîte 

Madame NOUBISSI OUAFO Florence 

Madame OMBENGA Prisca 

Monsieur OMRI Malek 

Madame OUFKIR Sanae 

Monsieur PAVOT Emmanuel 

Monsieur PLAISANT Antoine 

Madame RAMOS Magali 

Madame RIGHI Asma 

Madame SADOUN Faïza 

Madame SANZE Ida 

Madame SAVARY Delphine 

Madame SOUDEL Sandra 

Monsieur THERY Idris 

Madame TSATSA MAHOUNGOU Wandelle 

Madame YOUMBI NGOUNOU Christiane 

Madame ZERMANI Chahira 

Madame ZOUAOUI Nawelle 

 
 
 
 

 
 


